Kiformaggio

CATALOGO DE PRODUTOS




QUEIJO
DE COALHO

Pronto
para Assar!

- QUANT.
COD. PRODUTO UNID. p/cx

2702  Queijo Coalho Espeto 1Cx. 10 Unidades

QUEIJO
COLONIAL

BRONZE
MUNDIAL DO
QUEIJO DO BRASIL
2022

Em 2022
Premiado entre os melhores
Queijos do Rio Grande do Sul

Premiado no Mundial
de Queijos do Brasil

) QUANT.
COD.  PRODUTO UNID.  P/CX

LANCAMENTO

Aok
0y

REFRIGERADO

COD. BARRAS

INFORMAGOES VALIDADE NCM UNID. COD. CX.

Pacote de 4009 90 dias 0406.90.20 7898064271466 1789806427146 3

Aok
o9

REFRIGERADO

Queijo Colonia!

Fracionads —

COD. BARRAS

VALIDADE NCM UNID. coD. CX.

457 Queijo Colonial Meia Pega
458 Queijo Colonial Frac. 1/4

INFORMAGOES
0406.90.20 789806427127 5

789806427128 2

12 12 Pegas de 500g (aprox.) 120 dias

Kg 24 24 Pegas de 2509 (aprox.) 120 dias 0406.90.20

1789806427 127 2
1789806427128 9




QUEIJO COLONIAL
ZERO LACTOSE
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Qzeyo C olo nial

LDCTDS
N QUELO COLONIAL PARA
DIETAS COM RESTRICAD
DE LACTOSE

= COD. BARRAS
COD. PRODUTO 3 VALIDADE ID.
455 Queijo Colonial Zero Lac. Meia Pega kg 12 12 Pegas de 5009 (aprox.) 120 dias 0406.90.20 789806427129 9 1789806427129 6
456 Queijo Colonial Zero Lac. Frac. /4 kg 24 24 Pecas de 2509 (aprox.) 120 dias 0406.90.20 789806427130 5 1789806427 130 2
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QUEIJO PRATO COBOCO i
-513‘*?
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o
Em 2022 g
Premiado entre os melhores =
Queijos do Rio Grande do Sul i
24

ﬁl‘ O_ueuo Prato
(Coboco)

Premiacdes ja conquistadas

OURO
4° Conci.lrso »
Estadual de Queijos - AGL

@ PRATA
Estadua?de (5.ueuos AGL y

RECEITA
EXCLUSIVA
KIFORMAGGIO

QUANT. - COD. BARRAS
PRODUTO UNID. p/cx INFORMACOES VALIDADE ID.
845 Queijo Prato Cobocé Pega Inteira kg 6 6 Pecas de 1kg (aprox.) 120 dias 0406.90.30 789806427 010 O 2789806427 010 4
865 Queijo Prato Cobocé Meia Pega kg 12 12 Pegas de 5009 (aprox.) 120 dias 0406.90.30 789806427 082 7 2789806427 0821

872 Queijo Prato Cobocé Frac. 1/4 kg 24 24 Pegas de 2509 (aprox.) 120 dias 0406.90.30 789806427 062 9 2789806427 062 3



QUEIJO PRATO
coBOCO

ZERO LACTOSE

RECEITA
EXCLUSIVA
KIFORMAGGIO

i QUANT. _
COD.  PRODUTO UNID.  P/cX INFORMAGOES VALIDADE

2027  Queijo Prato Cobocé Zero Lactose MeiaPeca kg 12 12 Pegas de 500g (aprox.) 120 dias
2028  Queijo Prato Cobocé Zero Lactose Frac. /4 kg 24 24 Pegas de 2509 (aprox.) 120 dias

QUEIJO MINAS
MEIA CURA

Pre;niado em 2022
entre os melhores
Queijos do Rio Grande do Sul

QUANT.
. PRODUTO UNID.  P/cX VALIDADE

207 Queijo Minas Meia Cura Cunha kg 24 24 Pegas de 200g (aprox.) 240 dias
217 Queijo Minas Meia Cura Cunha 200g  Cx 24 24 Pegas de 200g 240 dias

NCM

0406.90.30
0406.90.30

NCM

0406.90.20
0406.90.20

COD. BARRAS
UNID.

789806427 195 4
789806427 200 5

COD. BARRAS
UNID.

789806427 1411
789806427 1459

~

REFRIGERADO |

cOD. CX.

2789806427195 8
2789806427 200 9

N
=

A&
x

REFRIGERADO

X.

1789806427 1418
1789806427 145 6




QUEIJO
MONTANHES

o S,
& o=y

BRONZE
MUNDIAL DO
QUEIJO DO BRASIL
2022

Em 2022
Premiado entre os melhores
Queijos do Rio Grande do Sul

Premiado no Mundial de
Queijos do Brasil

cOD. PRODUTO

2507 Queijo Montanhés Peca Inteira
2510 Queijo Montanhés Meia Pega
2509 Queijo Montanhés Cunha

2520 Queijo Montanhés Cunha 200g

COD. PRODUTO

104
154
520
523
500

Queijo Parmesao Pega Inteira kg
Queijo Parmesao Meia Peca kg
Queijo Parmesao Cunha (1/16) kg
Queijo Parmesao Cunha kg

Queijo Parmesao Cunha 200g Cx

UNID.

v,

. Queijo Montanhés

il Cucijo MoT
A —— Fracionado

QUANT.
P/cX

COD. BARRAS

UNID. INFORMACOES VALIDADE NCM UNID.

Kg 1
Kg 2
Kg 24
Cx 24

365 dias
365 dias
365 dias
365 dias

1 Pega de 5Kg (aprox.) 0406.90.10
0406.90.10
0406.90.10

0406.90.10

789806427 117 6
789806427 118 3
789806427136 7
789806427 207 4

2 Pegas de 2.5Kg (aprox.)
24 Pegas de 2009 (aprox.)
24 Pecas de 200g

ijo Parmesdo

~—— Fracionado

QUANT.
p/cX

COD. BARRAS

INFORMAGOES VALIDADE NCM UNID.

365 dias
365 dias
365 dias
365 dias

0406.90.10
0406.90.10
0406.90.10
0406.90.10

789806427 001 8
789806427 049 0
789806427 004 9
789806427 056 8
789806427 203 6

1 1Peca de 5kg (aprox.)

2 2 Pegas de 2.5kg (aprox.)
16 16 Pecas de 300g (aprox.)
24 24 Pegas de 200g (aprox.)
24 24 Pegas de 200g

365 dias 0406.90.10

HAR

REFRIGERADO |

COD. CX.

2789806427 117 0
1789806427 118 O
1789806427136 4
1789806427 207 1

TR

REFRIGERADO |

COD. CX.

1789806427 001 5
1789806427 049 7
9789806427 0042
1789806427 056 5
1789806427 203 3




QUEIJO PARMESAO
ZERO LACTOSE

QUANT.

UNID.  P/CX

kg 24

(of PRODUTO

370  Queijo Parmesédo Cunha Zero Lactose

37 Queijo Parmesdo Cunha Zero Lactose 200g Cx 24

QUEIJO _
PARMESAO
CAPA PRETA

QUANT.
UNID. P/CX

kg 1
2

cOD. PRODUTO

364 Queijo Parmesédo Capa Preta
Queijo Parmes&o Capa Preta Meia Peca kg

Queijo Parmesao Capa Preta Cunha (1/16) kg 16

365
367
369
300

Queijo Parmesao Capa Preta Cunha kg 24
Queijo Parmes&o Capa Preta Cunha 200g Cx 24

INFORMAGOES

24 Pegas de 200g (aprox.)
24 Pegas de 200g

Quejjo Parmest

INFORMAGOES
1Pega de 5Kg (aprox.)
2 Pecas de 2,5Kg (aprox.)
16Pegas de 300g (aprox.)
24 Pegas de 2009 (aprox.)
24 Pecgas de 200g

H PERERCA 00 comyumingy

400 1

P 08 ML G i
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COD. BARRAS

VALIDADE NCM UNID.
789806427 144 2

789806427 206 7

0406.90.10
0406.90.10

365 dias
365 dias

= :
8% Queijo Parmesdo
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AL f

COD. BARRAS
UNID.

789806427106 0

VALIDADE NCM

365dias  0406.90.10

789806427107 7

789806427108 4
789806427 1121

789806427 205 0

0406.90.10
0406.90.10
0406.90.10
0406.90.10

365 dias
365 dias
365 dias
365 dias

A
REFRIGERADO
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COD. CX.

1789806427 1449
1789806427 206 4
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COD. CX.
1789806427106 7
1789806427 107 4
9789806427108 7

1789806427 112 8
1789806427 2057




REFRIGERADO | )}E{é

] QUANT. i COD. BARRAS i
COD.  PRODUTO UNID. P/cX INFORMAGOES VALIDADE  NCM UNID. COD. CX.

2604 Queijo Provolone Fresco Defum. Salan.  Kg 12 Provolonete com 3009 aprox. 120 dias 04069020 7898064271497 1789806427149 4
2605 Queijo Provolone Fresco Defumado Frac . Kg 12 Fragdo com 200g aprox. 120 dias 0406.9020 7898064271510 1789806427151 7
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REFRIGERADO

MANTEIGA EXTRA COM SAL

] QUANT. i, COD. BARRAS i
COD.  PRODUTO UNID.  P/CX INFORMAGOES VALIDADE NCM UNID. co

2802 Manteiga Extra com Sal 1Cx 12 Tablete com 200g 180 dias 0405.10.00 789806427 147 3 1789806427 147 0
2804 Manteiga Extra sem Sal 1Cx 12 Tablete com 200g 180 dias 0405.10.00 789806427 148 0 1789806427 148 7




QUEIJO
TROPICAL

coD.

322

PRODUTO

Queijo Tropical 5Kg

2050 Queijo Tropical 5Kg Zero Lactose

QUEIJO
RALADO
TRADICIONAL

129
127
166
m
124
n2
250
137
122
121
126
155

Queijo Ralado Tradicional 40g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 40g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 40g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 100g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 100g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 100g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 2509 Grosso
Queijo Ralado Tradicional 500g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 500g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 500g Grosso
Queijo Ralado Tradicional 1kg Grosso

Queijo Ralado Tradicional 5kg Grosso

kg
kg

Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx

p/cX

INFORMAGOES

1Peca de 5Kg (aprox.)
1Peca de 5Kg (aprox.)

INFORMAGOES

25 Pacotes de 40g
75 Pacotes de 40g
150 Pacotes de 40g
10 Pacotes de 100g
30 Pacotes de 100g
60 Pacotes de 100g
20 Pacotes de 250g
3 Pacotes de 5009
10 Pacotes de 500g
20 Pacotes de 500g
10 Pacotes de TKg

2 Pacotes de 5Kg

VALIDADE

180 dias
180 dias

VALIDADE

180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias

Zero Lactose

0406.90.20
0406.90.20

NCM

0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00

789806427 005 6
789806427196 1

789806427 098 8
789806427 098 8
789806427 098 8
789806427 016 2
789806427 016 2
789806427 016 2
789806427142 8
789806427 012 4
789806427 012 4
789806427 012 4
789806427 0117
789806427 003 2

REFRIGERADO | -)}{f—:‘

1789806427 005 3
1789806427196 8

789806427 294 4
789806427 0612
789806427 14 5
789806427 0315
789806427102 2
789806427 034 6
789806427 143 5
789806427 104 6
789806427103 9
789806427 032 2
789806427 035 3
789806427 002 5
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RALADO | I

QUANT.

] COD. BARRAS
cOD.  PRODUTO UNID.  P/CX

VALIDADE NCM UNID. coD. CX.

167 Queijo Ralado Tradicional 40g FINO Cx 25 25 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00 789806427 069 8 789806427 115 2
128 Queijo Ralado Tradicional 40g FINO Cx 75 75 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00 789806427 069 8 789806427 070 4
168 Queijo Ralado Tradicional 40g FINO Cx 150 150 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00 789806427 069 8

789806427 116 9

LANCAMENTO

QUEIJO PARMESAO
RALADO

((=1{=l=]
[(=1{=l~]
==~

RALADO | |

| Queijo Parmesdo deﬁo Parmes@o Queijo Parmesdo

g Ralado \ Ralado 18 Ralado
! _ : S e o I

'

] QUANT. COD. BARRAS

COD. PRODUTO UNID.  P/CX INFORMAGOES VALIDADE NCM UNID. coD. CX.

187 Queijo Ralado Parmes&o 40g FIAPO Cx 25 25 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00 789806427 060 5

2789806427 060 9
188 Queijo Ralado Parmesdo 40g FIAPO Cx 75 75 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00

789806427 060 5 3789806427 060 6
189 Queijo Ralado Parmesao 40g FIAPO Cx 150 150 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00 789806427 060 5 1789806427 060 2




QUEIJO RALADO
ZERO LACTOSE

. . . . '—-._.______._.________..-—
Queijo Ralado | QueijoRalado Queijo Ralado

Zero Lactose _

__ Zerolactose AR Zero Lactose __

LTS N ; 1P -

QUELIO TROPICAL RALADO DESIDR ATAD
PARA DIETAS COM RESTRICAC DE

QUANT.

i COD. BARRAS
COD.  PRODUTO UNID.  P/CX

VALIDADE NCM UNID. coD. CX.

2012 Queijo Ralado Zero Lactose 40g FIAPO Cx 25 25 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00 789806427 198 5 789806427 2937
2015  Queijo Ralado Zero Lactose 40g FIAPO ~ Cx 75 75 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00 789806427198 5 789806427 072 8

2013 Queijo Ralado Zero Lactose 40g FIAPO Cx 150 150 Pacotes de 40g 180 dias 0406.20.00 789806427198 5 789806427 2913
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RALADO I |

_ QUANT.

COD. BARRAS
cOD. PRODUTO UNID. P/CX

INFORMAGCOES VALIDADE NCM UNID. coD. CX.
n Queijo Ralado com Pimenta 40g FIAPO  Cx 25 25 Pacotes de 40g 180 dias
313 Queijo Ralado com Pimenta 40g FIAPO ~ Cx 75 75 Pacotes de 40g 180 dias

312 Queijo Ralado com Pimenta 40g FIAPO ~ Cx 150 150 Pacotes de 40g 180 dias

0406.20.00 789806427 097 1 789806427 292 0
0406.20.00 789806427 097 1 789806427 0711
0406.20.00 789806427 097 1 789806427 290 6




QUEIJO RALADO
GROSSO

141
195
143
151
196
147

QUEIJO RALADO

Queijo Ralado 40g GROSSO
Queijo Ralado 40g GROSSO
Queijo Ralado 40g GROSSO
Queijo Ralado 500g GROSSO
Queijo Ralado 500g GROSSO
Queijo Ralado 500g GROSSO

FINO

142
197
144
153
199
152
149
198
145
157

Queijo Ralado 40g FINO
Queijo Ralado 40g FINO
Queijo Ralado 40g FINO
Queijo Ralado 100g FINO
Queijo Ralado 100g FINO
Queijo Ralado 100g FINO
Queijo Ralado 500g FINO
Queijo Ralado 500g FINO
Queijo Ralado 500g FINO
Queijo Ralado 1Kg FINO

Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx

Cx
(€
Cx
Cx
Cx
Cx

UANT. -
p/cX INFORMACOES
25 25 Pacotes de 40g
75 75 Pacotes de 40g
150 150 Pacotes de 40g
3 3 Pacotes de 500g
10 10 Pacotes de 5009
20 20 Pacotes de 5009

INFORMAGOES

25 Pacotes de 40g
75 Pacotes de 40g
150 Pacotes de 40g
10 Pacotes de 100g
30 Pacotes de 100g
60 Pacotes de 100g
3 Pacotes de 500g
10 Pacotes de 5009
20 Pacotes de 5009
10 Pacotes de 1kg

180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias

180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias

0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00

0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00
0406.20.00

789806424 007 3
789806424 007 3
789806424 007 3
789806427 009 4
789806427 009 4
789806427 009 4

COD. BARRAS
UNID.
789806427 006 3
789806427 006 3
789806427 006 3
789806427 005 6
789806427 005 6
789806427 005 6
789806427 008 7
789806427 008 7
789806427 008 7
789806427 029 2

789806427 085 8
789806427 073 5
789806427 087 2
789806427 0919
789806427 076 6
789806427 092 6

789806427 086 5
789806427 077 3
789806427 088 9
789806427 094 0
789806427 099 5
789806427 093 3
789806427 090 2
789806427 078 0
789806427 089 6
789806427 095 7



MATERIAIS PDV

4x80cm

17 ganchos 4x80cm

17 ganchos

Testeira 11x11cm
Testeira 11x11cm

1,76m alt. x 50cm 1,76m alt. x 50cm diam.

Todos os materiais estdo disponiveis para as duas marcas KIFORMAGGIO E NONITO.



o e LATICINIOS
Kiformaggio

Especialista no que faz

54 3362.1469

www.kiformaggio.com.br

;‘ Segredo
* Kiformaggio -
ORI 9% ——]
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